2

[image: ]

У К А З
ГУБЕРНАТОРА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________   	                  г. Оренбург  		              № __________

О внесении изменения в указ Губернатора
Оренбургской области от 04.09.2017 № 470-ук

[bookmark: sub_1]1. Внести в приложение к указу Губернатора Оренбургской области от 04.09.2017 № 470-ук «О мерах по повышению ответственности заказчиков Оренбургской области за несвоевременную оплату по контрактам и              гражданско-правовым договорам» (в редакции указа Губернатора                 Оренбургской области от 26.01.2021 № 24-ук, от 07.02.2022 № 27-ук, от 16.09.2022 № 469-ук) следующие изменения:
          исключить из состава рабочей группы по рассмотрению вопросов задолженности заказчиков Оренбургской области перед субъектами предпринимательской деятельности Мошкову Татьяну Геннадьевну;
          исключить из  членов рабочей группы по рассмотрению вопросов задолженности заказчиков Оренбургской области перед субъектами предпринимательской деятельности Сеньчева Евгения Валерьевича;
         включить в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов задолженности заказчиков Оренбургской области перед субъектами предпринимательской деятельности:
          - Сеньчева Евгения Валерьевича, министра финансов Оренбургской области, заместителем руководителя рабочей группы;
          - Великородову Татьяну Борисовну, заместителя министра экономического развития, инвестиций, туризма и внешних связей Оренбургской области, заместителем руководителя рабочей группы;
   - Крошечкина Павла Васильевича, первого заместителя министра финансов Оренбургской области, членом рабочей группы.
[bookmark: _GoBack]2. Указ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор                                                                                              Д.В. Паслер

image1.png